[image: ][image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente, providências no sentido de executar a manutenção do calçamento, localizado na Avenida Júlia Vasconcelos Bufarah, próximo ao posto Shell, conforme elucidado abaixo:
[bookmark: _GoBack]
 [image: C:\Users\raiparaiso\Desktop\WhatsApp Image 2021-09-21 at 08.33.32.jpeg]  [image: C:\Users\raiparaiso\Desktop\WhatsApp Image 2021-09-21 at 08.33.32 (1).jpeg]

A indicação se faz necessária, tendo em vista que a erosão da referida calçada, impede a passagem de forma segura dos pedestres que utilizam o local.

Sala das Sessões, 21 de setembro de 2021.

Rai Stein Sciascio
Rai do Paraíso
Vereador

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.jpeg

image2.jpeg

image3.emf

image4.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image5.png
Indicagéo N° 10988/2021 - PROTOCOLO 12470/2021 - 21/08/2021 09:57